Câmara Municipal de Gravaíá
Aprovado Em Unica Votação

Em 0 3  / f~  -

isinatura
Gamara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO N° 213/2020

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, junto

ao setor competente, seja providenciado o saneamento e

calçamento da Rua Auditor Jurandir Medeiros(Rua do Posto

Área Verde), Bairro Área Verde, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 21 de agosto de 2020.

JOSÉ ROMILDO DA SILVA (NEGO SUINO)
VEREADOR -  PSB

camaramunicipalgravata@gmail.com
www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EM PAUTA paraotiiade^ A  de f l% d $ 2 Q  2 0

EM P A U T A p a r a o d i a d ü l d C S d e á P ^ O

w